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Odpowiedź na interpelację radnych
Anity Skapczyk,
Aleksand ry Wysockiej-Siembiga,
Andrzeja Kściuczyk,
Jarosława Hajduk

Tychy, 28,09,2020
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Sygn sprawy:

Sprawa.

Osoby do
kontaktu.

DUR.0003.73.2020

Wnioski i interpelacje radnych

Miejski Zauąd Ulic i Mostów
Królak Katarzyna
32776-39-81

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

Odpowiadając na interpelację radnych Anity Skapczyk, Aleksandry Wysockiej-Siembigi,
Andrzeja Kściuczyka oraz Jarosława Hajduka z 25.09.2019, w sprawie budowy rekreacyjnej ściezki
rowerowej wzdłuż granicy lasu pomiędzy dzielnicami Czułów i Wartogłowiec, informuję, ze zgodnie
z polityką zrownoważonego rozwoju oraz standardami Gornośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, ulice z
ruchem uspokojonym nie wymagają dodatkowej infrastruktury dla ruchu rowerowego.

Mając na uwadze powyzsze wytyczne, w ciągu ostatnich lat poczyniliśmy szereg działań,
które znacząco przełożyły się na bezpieczeństwo kierowcow, rowerzystow i pieszych w dzielnicach
Wańogłowiec i Czułów, Zlokalizowane tam drogi objęto strefą ograniczonej prędkości do 30km/h oraz
zastosowano na nich elementy spowolnienia ruchu takie jak progi zwalniające, wyniesione tarcze
skrzyżowań, czy tzw.,,regułę prawej ręki". Ze względu na zblizoną prędkośó pojazdow irowerzystow
są to rozwiązania bezpieczne, co potwierdzają również analizy zawarte w opracowaniu GZM.

Zapewniam, ze wspieramy różne formy aktywnego spędzania czasu: rower, rolki, bieganie czy
spacer, jednak kwestia budowy wnioskowanego ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż linii lasu jest
problematyczna, także z uwagi na kwestie własnościowe. Taka inwestycja przebiegałaby częściowo
przez działki będące w Zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego ,,Lasy Państwowe"-
Nad leśn ictwo katowice.

Z poważaniem,
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.1.f Adresat, ,nginż"{nrufr.xnuczEK
Y Radna Miasta Tychy Pani Anita Skapczyk,
3. Radna Miasta Tychy Pani Aleksandra Wysocka-Siembiga,
4, Radny Miasta Tychy Pan Andrzej Kściuczyk,
5. Radny Miasta Tychy Pan Jarosław Hajduk,
6. Sekretarz Miasta Tychy,
7. alaMZUIM,
Zgodnie z ań, 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kvrlietnla 2016 r. (RODO), informujemy. ze:
1) Adminlstratorem Panl/Pana danyCh osobowych jest l\,{iejski Zarządu Ulic i Mostów ul Tychach Z siedziba w Tychach.
u|. Budowlanych 59, 43-100 Tychy, email: daneosobowe@mzuim,tYchY.pl. lnspektor ochrony Danych - Arkadiusz Pastuszka,
2) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępLl do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, u§UnięCia, ograniczenia
przetwarzania. Jeś|i uzna PaniiPan, iz przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dolyczacych narusza plzepisy RoDo, przysłuEuje
PanilPanu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,

Wiecej o zasadach przettvarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących
PantlPanu prawach z tym złiązanyó na stronie- http]fuip.mzuim,tyńV.pV@[ronałanvch{sobowń
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487665
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